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ZIEMIA KŁODZKA. Kandydujący na wójta gminy Kłodzko, popierany przez Prawo i Sprawiedliwość
Marek Bogdał, przestał być prezesem spółki "Wodny Świat" w Kudowy Zdroju. Stało się tak dlatego,
że został kierownikiem Biura Terenowego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Inwest-Park"
w Kłodzku. Tym samym z tym stanowiskiem pożegnała się radna wojewódzka Grażyna Cal.

W gminie wiejskiej Kłodzko - jak ćwierkają wróble - o stanowisko włodarza powalczy m.in. działacz
Polskiego Stronnictwa Ludowego Zbigniew Tur, który jest dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w
Podzamku.  Natomiast  w  noworudzkiej  gminie  wiejskiej  rywalizacja  o  najważniejsze  stanowisko
samorządowe potoczy się tak faktycznie pomiędzy kojarzony z PO Wojciechem Kołodziejem  -
dyrektorem Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowej Rudzie -  i  obecną wójt  wspieraną przez PiS,
Adrianną Mierzejewską. Niewykluczone, że zakończy się ona w pierwszym terminie wyborczym.

Podobnie może być w samej Nowej Rudzie. W tym mieście PO wspiera Tomasza Kilińskiego,
będącego  nieprzerwanie  włodarzem  od  czterech  kadencji.  Prawo  i  Sprawiedliwość  swoim
kandydatem czyni Joannę Walaszczyk - dyrektor Biura Poselskiego Michała Dworczyka. Raczej
trudno uwierzyć, by pod Górą Anny doszło do drugiej tury wyborów z powodu pojawienia się innych
kandydatów.

W Bystrzycy Kłodzkiej na tę chwilę także nie zanosi się na drugą turę przy wyłanianiu włodarza.
Bezpartyjna burmistrz Renata Surma na pewno będzie miała kontrkandydata w osobie Krystiana
Sęgi. To główny księgowy w Powiatowym Zakładzie Weterynarii w Bystrzycy Kłodzkiej od dawna
deklarujący ubieganie się o najważniejsze stanowisko w gminie.

Faluje sytuacja w Kudowie Zdroju, bo kandydatów raz jest mniej, raz więcej. Na teraz wiadomo, że
szef miejscowego Koła PiS Piotr Pawełczyk jednak jest zainteresowany pokonkurowaniem jesienią z
bezpartyjnym burmistrzem Piotrem Maziarzem. A na horyzoncie pojawił się, ponoć, radny miejski
Wojciech Duś, który jeszcze w poprzedniej kadencji samorządu był kierownikiem Referatu Kultury i
Promocji w urzędzie miejskim.
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